
 

 

Istituto Comprensivo Statale di Miglianico 
Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti 66010 Cod. Fisc. 80005970696 - Tel 0871.951238  

email: CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it sito web: www.icmiglianico.edu.it 

 
Al  Personale A.T.A. 

Al DSGA 

All’Albo on line 

 

OGGETTO: Decreto assegnazione dei Collaboratori Scolastici ai plessi - a .s. 2022/23. 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Tenuto conto dell'organico di diritto, di fatto a.s. 2022/23; 

Visto il D.Lgs. 165/2001, art. 25; 

Dato atto che i criteri per l’assegnazione ai plessi sono stati oggetto di discussione nell’assemblea del personale 

ATA svoltasi in data 29/09/2022; 

Visto il mantenimento della continuità nella sede occupata nel precedente anno scolastico; 

Sentito il parere del Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi; 

 

DECRETA 

 

la seguente assegnazione, per l'a.s. 2022/23, del personale collaboratore scolastico alle sedi indicate: 

 

PLESSO 
N.ro 

unità 
Nominativi 

Scuola Infanzia Miglianico 3 

 

Cavaliere Anna Maria 

Fiocco Annalisa 

D’Alessandro Francesca 

Scuola Primaria Miglianico 3 

Canzio Rosaria 

Colantuono Angelina 

Cocca Benito Adriano  

Scuola Secondaria di I grado 

Miglianico 
2 

Di Pietro Leopoldo 

Puca Giovanna 

Scuola Infanzia Giuliano 

Teatino 
1 Papponetti Carmela 

Scuola Primaria e Secondaria 

di Giuliano Teatino 
2 

Costantini Guerrino 

Pierdomenico Camilla T. 

 

Scuola Infanzia di Ari 1  Marroncelli Fiorella 

Scuola Primaria di Ari 1  Di Pretoro Mauro Cesare 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Dott.ssa Emilia Galante 

documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

  


		2022-10-01T11:25:24+0200
	EMILIA GALANTE




